
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.90.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 14 „Dochody oraz przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane 
w 2022 roku” zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

15 096 549,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 081 957,00 0,00 14 592,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

14 696 549,0014 592,00

14 592,00 14 626 666,00

580 716 394,00

1 139 907,00

Ogółem: 618 519 616,00 0,00 14 592,00 618 534 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 219 323,00 0,00 0,00 7 219 323,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pozostała działalność 14 681 957,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 612 074,00 0,002100

bieżące razem: 580 701 802,00 0,00 14 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 37 817 814,00 0,00 0,00 37 817 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 079 416,00 0,00 0,00 6 079 416,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.90.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 października 2022 r.

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

133 017 147,00 42 895 956,00 21 495 956,00 88 820,00 21 407 136,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 90 121 191,00 90 121 191,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 017 147,00 42 895 956,00 21 495 956,00 88 820,00 21 407 136,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 90 121 191,00 90 121 191,00 0,00

95 930 282,00 19 302 837,00 19 302 837,00 66 200,00 19 236 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 627 445,00 76 627 445,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 930 282,00 19 302 837,00 19 302 837,00 66 200,00 19 236 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 627 445,00 76 627 445,00 0,00

9 533 524,00 9 533 524,00 9 533 524,00 0,00 9 533 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 491 524,00 9 491 524,00 9 491 524,00 0,00 9 491 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 421 513,00 9 421 513,00 9 421 513,00 0,00 9 421 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 463 513,00 9 463 513,00 9 463 513,00 0,00 9 463 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 107 220,00 13 794 220,00 13 794 220,00 11 970,00 13 782 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 313 000,00 15 313 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 107 220,00 13 794 220,00 13 794 220,00 11 970,00 13 782 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 313 000,00 15 313 000,00 0,00

24 971 000,00 9 758 000,00 9 758 000,00 0,00 9 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 213 000,00 15 213 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 971 000,00 9 758 000,00 9 758 000,00 0,00 9 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 213 000,00 15 213 000,00 0,00

807 000,00 807 000,00 807 000,00 0,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 500,00 807 500,00 807 500,00 0,00 807 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 000,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 500,00 1 569 500,00 1 569 500,00 0,00 1 569 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 924 809,00 22 002 507,00 7 122 610,00 3 960 480,00 3 162 130,00 0,00 14 871 120,00 8 777,00 0,00 0,00 3 922 302,00 3 922 302,00 0,00

-31 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

45 592,00 45 592,00 45 592,00 14 592,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 939 401,00 22 047 099,00 7 167 202,00 3 975 072,00 3 192 130,00 0,00 14 871 120,00 8 777,00 0,00 0,00 3 892 302,00 3 892 302,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie

po zmianach

60016

4270

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600

754

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.90.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 października 2022 r.

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 1



4 158 425,00 3 574 421,00 3 470 421,00 3 225 600,00 244 821,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 470 421,00 3 225 600,00 244 821,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

33 425,00 33 425,00 33 425,00 0,00 33 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 425,00 34 425,00 34 425,00 0,00 34 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 575,00 59 575,00 59 575,00 0,00 59 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 575,00 58 575,00 58 575,00 0,00 58 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 561 206,00 15 311 328,00 850 431,00 125 094,00 725 337,00 0,00 14 452 120,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

44 592,00 44 592,00 44 592,00 14 592,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 575 798,00 15 355 920,00 895 023,00 139 686,00 755 337,00 0,00 14 452 120,00 8 777,00 0,00 0,00 1 219 878,00 1 219 878,00 0,00

85 350,00 85 350,00 85 350,00 0,00 85 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 350,00 115 350,00 115 350,00 0,00 115 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 516,00 102 516,00 102 516,00 102 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 196,00 12 196,00 12 196,00 12 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 712,00 114 712,00 114 712,00 114 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 133,00 20 133,00 20 133,00 20 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 396,00 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 529,00 22 529,00 22 529,00 22 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00

5 192 073,00 5 052 073,00 4 659 073,00 1 846 764,00 2 812 309,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 -18 500,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 3 200,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 192 073,00 5 052 073,00 4 659 073,00 1 831 464,00 2 827 609,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

305 680,00 305 680,00 305 680,00 0,00 305 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 180,00 325 180,00 325 180,00 0,00 325 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 680,00 305 680,00 305 680,00 0,00 305 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 180,00 325 180,00 325 180,00 0,00 325 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 174,00 1 326 174,00 1 326 174,00 543 752,00 782 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 -18 500,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 674,00 1 306 674,00 1 306 674,00 528 452,00 778 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

5 613,00 5 613,00 5 613,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 813,00 8 813,00 8 813,00 8 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 000,00 518 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Straż gminna (miejska)

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

4300

75495

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

85149

4280

85195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4740

4850

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 2



340 862,00 340 862,00 340 862,00 0,00 340 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 662,00 336 662,00 336 662,00 0,00 336 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 460 423,00 26 799 423,00 16 969 161,00 7 439 183,00 9 529 978,00 90 000,00 9 740 262,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 460 423,00 26 799 423,00 16 969 161,00 7 439 183,00 9 529 978,00 90 000,00 9 740 262,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

8 532 617,00 8 532 617,00 8 473 502,00 7 135 513,00 1 337 989,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 532 617,00 8 532 617,00 8 473 502,00 7 135 513,00 1 337 989,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 300,00 595 300,00 595 300,00 0,00 595 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 050,00 594 050,00 594 050,00 0,00 594 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 070,00 11 637 070,00 5 942 474,00 303 648,00 5 638 826,00 50 000,00 5 644 596,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 070,00 11 637 070,00 5 942 474,00 303 648,00 5 638 826,00 50 000,00 5 644 596,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

700 076,00 700 076,00 700 076,00 0,00 700 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 126,00 700 126,00 700 126,00 0,00 700 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 150,00 59 150,00 59 150,00 0,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 035,00 1 332 035,00 1 332 035,00 0,00 1 332 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 135,00 1 330 135,00 1 330 135,00 0,00 1 330 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 160 933,00 65 990 238,00 65 392 061,00 1 410 512,00 63 981 549,00 598 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 170 695,00 12 170 695,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 160 933,00 65 990 238,00 65 392 061,00 1 410 512,00 63 981 549,00 598 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 170 695,00 12 170 695,00 0,00

4 740 232,00 4 740 232,00 4 740 232,00 173 000,00 4 567 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740 232,00 4 740 232,00 4 740 232,00 173 000,00 4 567 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 626,00 194 626,00 194 626,00 0,00 194 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 626,00 134 626,00 134 626,00 0,00 134 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096 606,00 4 096 606,00 4 096 606,00 0,00 4 096 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236 606,00 4 236 606,00 4 236 606,00 0,00 4 236 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 992 092,00 598 911 094,00 375 665 156,00 193 357 266,00 182 307 890,00 117 502 406,00 100 636 020,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 168 080 998,00 0,00

-239 350,00 -209 350,00 -209 350,00 -18 500,00 -190 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

253 942,00 253 942,00 253 942,00 17 792,00 236 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 006 684,00 598 955 686,00 375 709 748,00 193 356 558,00 182 353 190,00 117 502 406,00 100 636 020,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 050 998,00 168 050 998,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90003

4210

4270

4300

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

852

85219
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4520

85295

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4220

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 3



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał

R.M. w 2022
roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1
754

75495
6050

Rozbudowa monitoringu miejskiego -
skrzyżowanie ul. Powst. Warszawy i

Okulickiego w Piasecznie
2022 58 557 30 000 0 28 557

135 375 182 30 000 0 135 345 182RAZEM zał. 7

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

 Zmniejsza się środki finansowe ze względu na planowane niższe wydatki do zadania.
Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.90.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 października 2022 r.

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 556 899

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 556 899

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

1 106 899

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 450 000

851 Ochrona zdrowia 29 690

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 690

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 29 690

3 586 589

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 4 773 831

85153 Zwalczanie narkomanii 174 530

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 250

4300 Zakup usług pozostałych 115 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 212 689

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

360 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 976

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 485

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 178 805

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 061

4220 Zakup środków żywności 381 553

4260 Zakup energii 22 000

4270 Zakup usług remontowych 10 890

4300 Zakup usług pozostałych 1 073 468

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

16 000

4410 Podróże służbowe krajowe 6 735

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody oraz przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z
opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych
o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane w 2022 roku

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.90.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 października 2022 r.

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 216

85195 Pozostała działalność 1 386 612

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 300 922

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

368 990

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000

4 773 831

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

1 187 242

1 187 242

RAZEM WYDATKI

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

RAZEM PRZYCHODY

§

1

905

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 

14 592 zł w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na obsługę zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 42 000 zł 
w ramach rozdziału 60016 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 140 000 zł w ramach rozdziału 
90003 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związany z oczyszczaniem miasta. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 500 zł 
w ramach rozdziału 70005 z kar, odszkodowań i grzywien wypłacanych na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 1 000 zł w ramach rozdziału 
75416 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 30 000 zł w ramach rozdziału 75495 z zadania 
Rozbudowa monitoringu miejskiego - skrzyżowanie ul. Powst. Warszawy i Okulickiego w Piasecznie na 
zakup usług remontowych związany z konserwacją monitoringu miejskiego. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 4 200 zł w ramach 
rozdziału 85195 z zakupu usług pozostałych na składki na ubezpieczenia społeczne w związku 
z koniecznością realizacji działań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, jego skutkom 
i zagrożeniom. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 19 500 zł ze składek na ubezpieczenia społeczne (1 
000 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (500 zł) oraz wynagrodzeń 
bezosobowych (18 000 zł) w rozdziale 85195 na zakup usług zdrowotnych w rozdziale 85149 w celu 
kontynuacji realizacji programu szczepień p. grypie 60+ oraz programu profilaktyki przeciwpróchniczej 
w publicznych szkołach podstawowych Gminy Piaseczno. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
3 150 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków 
żywności oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w związku 
z przeprowadzona analizą wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 94B0FDEE-C449-46D3-8E53-1767FFCDE129. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

